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COCKTAILS

400
*LIMON  *CHINOLA  *COCO
*FRESA  *TAMARINDO

MOJITOS

MIMOSAS
*PIÑA SUNRISE
*SUNRISE CLASICO 

430

SEX ON THE BEACH
CAIPRIHINA 
COPA SANGRIA BLANCA
COPA SANGRIA TINTA
COSMOPOLITAN
CUBA LIBRE EXTRA VIEJO
CUBA LIBRE LEYENDA 

500
400
510
510
460
400
400
400DAIQUIRI

*CHINOLA *FRESA *LIMON
*TAMARINDO
GIN TONIC
*CLASICO *AFRUTADO
*ESPECIADO.

400

EXPRESSO MARTINI 460
MARGARITA 450
*LIMON *CHINOLA
NEGRONI 400
PIÑA COLADA CON ALCOHOL 
PIÑA COLADA SIN ALCOHOL 

490

RON OLD SOUR
TEQUILA SOUR
TOM COLLINS
VODKA MARTINI
VODKA SOUR
VODKA TONICA

400
400
460
460
400
400

COCKTAILS SIGNATURE
ROYAL PINK MARGARITA
DEEP BLUE MARGARITA
PARADISE ON FIRE
CARMESI SOUR
SANTO JOHNNIE TROPICAL
OLD FASHIONED
APEROL SPRITZ
JW WHISKY SOUR
LONG ISLAND

700
550
600
600
550
550
550
550
550

PRESIDENTE LIGHT
PRESIDENTE ORIGINAL
CERVEZA CORONA
CERVEZA MODELO RUBIA
CERVEZA MICHELOB ULTRA
CERVEZA MODELO NEGRA
CERVEZA STELLA ARTOIS 
SMIRNOFF GREEN APPLE 
SMIRNOFF ICE ORIGINAL
CERVEZA GALLO

210
220
260
250
250
280
285
290
290
280

CERVEZAS

410



 

JUGOS & REFRESCOS

CAFÉ

TRAGOS & BOTELLAS
Ketel one 
Smirnoff 
Tanqueray flor sevilla
Tanqueray ten 
Gordons dry 
Tequila don julio blanco
Tequila don julio reposado
Don julio añejo 
Jw black 
Jw double black 
Jw gold label 
The singleton 12
BUCHANAN'S 12 
Old parr silver
Extra Viejo
D. Reserva
Leyenda
Leyenda 5
1888
Ron Blanco 
XV

410
250
420
470
350
680
730
790
420
500
650
550
420
400
300
350
400
450
500
250
280

4.500
2.500
3.890
4.890
2.100
8.000
8.500
8.500
3.890
5.200
7.890
6.500
4.500
3.500
1.500
2.500
3.300
3.900
4.000
1.500
1.890

Jugo chinola 
Jugo piña
Jugo Tamarindo 
Jugo Limon 
Jugo Fresa
Naranja 
Coca cola regular 
Coca cola sin azucar 
Sprite 

120
120
120
120
120
120
100
80
80

Expreso 
Expreso doble 
Cortadito 
Dominicano
Maschiatto 
Cafe frio 
Americano 
Capuccino

90
130
120
100
150
200
120
160
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VINOS

La val albarino 
Marques de caceres blanco 
Marques de caceres crianza
Marques de caceres rosado 
Finca el origen reserva malbec 
Pago de los capellanes joven
Menage a trois red wine 
Menage a trois sparkling rose
Izadi Reseva Rioja 
19 Crime tinto 

530
530
530

2,340
2,350
2,350
2,350
3.380
3,120
2,590
2,890
2,650
3,840
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Menú completo Santo Mercado


